2

[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
04.10.2022

   г. Ставрополь

    № 212-ОД
О внесении изменений в приказ руководителя комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя от 03.12.2018
№ 227-ОД «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 22.09.2017 № 1786 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных)
и территориальных органов администрации города Ставрополя,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

приказываю:
1. Внести в приказ руководителя комитета физической культуры
и спорта администрации города Ставрополя от 03.12.2018 № 227-ОД
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в наименовании после слова «комитета» дополнить словами «физической культуры и спорта администрации города Ставрополя»;

2) пункт  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.»;

3) в пункте 2 слова «Колбиной Татьяне Валентиновне» заменить словами «Галушкиной Евгении Владимировне»;
4) приложение «Перечень должностей муниципальной службы комитета, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в следующей редакции:

«Приложение

к приказу руководителя
комитета физической культуры

и спорта администрации

города Ставрополя

от 03.12.2018 N 227-ОД
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование отделов
	Должность муниципальной службы

	1
	2

	Отдел по физической культуре и спорту
	Руководитель

	Консультант

	Главный специалист

	Общий отдел
	Руководитель

	Консультант

	Главный специалист-юрисконсульт

	Главный специалист

».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель комитета

физической культуры и спорта

администрации города Ставрополя                                         В.В. Бельчиков